関係各位                           2020 年 4 月 27 日

                   一般社団法人日本リハビリテーション工学協会

会長   桂  律也

第３５回リハ工学カンファレンス in 北九州

大会長   繁成  剛

【重要なお知らせ】

第３５回リハ工学カンファレンス in 北九州 延期のお知らせ

拝啓 陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、国の緊急事態宣言が発せられた状況になりまし

た。2020 年 10 月 24 日（土）～26 日（月）に予定されていた「第３５回リハ工学カンファ

レンス in 北九州」の開催の可否について、実行委員会及び理事会で協議を進めてまいりま

したが、準備段階の会合を含めた参加者および関係者の健康・安全面を第一に考慮した結

果、第３５回リハ工学カンファレンス in 北九州を 2021 年秋に延期することを決定いたし

ました。参加者、関係者の皆様には多大なるご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力の

ほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１、 大会名：第３５回リハ工学カンファレンス in 北九州

２、 会期：2020 年 10 月 24 日（土）～26 日（月）開催延期

（延期時期）2021 年秋を予定

  ＊詳しい日程につきましては、確定次第、協会ホームページ等でご案内いたします

３、 会場： AIM ビル（アジア太平洋インポートマート）３階

４、 問合せ先：第 35 回リハ工学カンファレンス実行委員会

      〒802-0803 福岡県北九州市小倉南区春ヶ丘 10−4

北九州市立総合療育センター 地域支援室

           E-mail：conf-35@resja.or.jp

以上